

Pachet Curatenie

I.D.: 47309836

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 550,95 RON - 550,95 RON

Descriere: Pachet CURATENIE: Saci menajeri OFFICE Products, 60 litri, rezistenti, LDPE, 10 buc/set, negru - 2,93 Lei + T.V.A X 15 BUC = 43,95 Lei + T.V.A Saci menajeri OFFICE Products, 120 litri, rezistenti, LDPE, 10 buc/set, negru - 5,6 Lei + T.V.A X 5 BUC = 28 Lei + T.V.A Hartie igienica mini jumbo, celuloza alb, 2 straturi, 120 m, d 190 mm -4 Lei + T.V.A X 36 BUC=144 Lei + T.V.A Prosoape pliate OFFICE Products, V-fold, ZZ, reciclat verde, 1 strat, 200 foi, 23 x 23 cm - 2,49 Lei + T.V.A X 40 BUC = 99,6 Lei + T.V.A Domestos 750 MI - 7,23 Lei +T.V.A X 10 BUC =72,3 Lei +T.V.A Dezinfectant suprafete mici Igienol 750 MI - 12,99 Lei + T.V.A X 6 BUC =77,94 lei + T.V.A Solutie Geamuri AJAX 500 MI - 7,62 Lei + T.V.A X 5 BUC =38,1 Lei + T.V.A Sapun lichid rezerva Thomas Maister 5 litri, aroma liliac, canistra -23,53 Lei + T.V.A X 1 BUC = 23,53 Lei + T.V.A Sapun lichid rezerva Thomas Maister 5 litri, aroma dovelia, canistra - 23,53 Lei + T.V.A X 1 BUC = 23,53 Lei + T.V.A
